— 1—

共青团宿松县委员会文件
宿青〔2019〕24 号

关于表彰2018年度全县“五四红旗团（工）委”、
“五四红旗团（总）支部”、优秀共青团员和

优秀共青团干部的决定

各乡镇团委，直属团（工）委、（总）支部：

2018 年，全县各级团组织深入学习贯彻党的十九大精神，

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围绕县委、

县政府中心工作，不断夯实基层基础，不断扩大有效覆盖，健全

工作机制，涌现出一批先进典型，为总结经验，表彰先进，树立

典型，激励全县广大团员青年和团干部勤奋学习，扎实工作，开

拓创新，不断实现我县共青团工作的新发展，经研究，决定授予

千岭乡团委等 14 个基层团（工）委全县“五四红旗团（工）委”

称号；授予实验中学 908 班团支部等 44 个团（总）支部全县“五

http://www.oh100.com/zuowen/xuexi/

— 2—

四红旗团（总）支部”称号；授予胡本正等 81 名同志全县“优

秀共青团员”称号；授予王 亮等 57 名同志全县“优秀共青团干

部”称号；授予共青团国网安徽省电力有限公司宿松县供电公司

委员会全县区域化团建工作贡献奖。

希望受到表彰的先进集体和个人以此次作为新的起点和前

进的动力，努力学习，扎实工作。全县各级团组织和团员青年要

以他们为榜样，锐意进取、开拓创新，共同把“五四”精神发扬

光大，以更加优异的成绩为打造“四个强县”、建设现代化美丽

宿松贡献智慧和力量。

附件：1、2018 年度全县“五四红旗团（工）委”名单

2、2018 年度全县“五四红旗团（总）支部”名单

3、2018 年度全县优秀共青团员名单

4、2018 年度全县优秀共青团干部名单

5、2018 年度全县区域化团建工作贡献奖名单

共青团宿松县委员会

2019 年 4 月 28 日

http://www.oh100.com/sitemap/chengji.html

— 3—

附件 1：

2018 年度全县“五四红旗团（工）委”名单

(共 14 个，排名不分先后)

千岭乡团委

孚玉镇团委

凉亭镇团委

陈汉乡团委

高岭乡团委

河塌乡团委

宿松中学团委

程集中学团委

宿松二中团委

蓝天实验学校团委

安徽师范大学附属复兴中学团委

安庆松安职业技术学校团委

县经济开发区团工委

公安局团委

— 4—

附件 2：

2018 年度全县“五四红旗团（总）支部”名单

（共 44 个，排名不分先后）

实验中学 908 班团支部

宿松中学高二（19）班团支部

程集中学 2017 级 17 班团支部

宿松二中 308 班团支部

凉亭中学 103 班团支部

松安职校 102 班团支部

龙山学校 2016 级 7 班团支部

九姑中学 203 班团支部

蓝天实验学校 901 班团支部

隘口中学 203 班团支部

安师大附属复兴中学 2017 级 2 班团支部

河塌初中 901 班团支部

汇口镇曹湖初中团总支

洲头乡坝头学校团总支

二郎镇二郎初中团总支

下仓镇九成学校团支部

— 5—

高岭初中团总支

光荣初中团总支

马塘学校团总支

隘口初中团总支

北浴学校团支部

许岭初中团总支

洪岭初中团总支

破凉初中团总支

趾凤初中团总支

柳坪初中团支部

五里乡中心小学团支部

千岭乡新前村团支部

九姑乡白马村团支部

陈汉乡白鹤村团支部

复兴镇套口村团支部

华阳河农场场直社区团支部

东北新城龙井社区团支部

程岭乡杨辛村团支部

县文广新局机关团支部

县人社局机关团支部

县人民检察院团支部

县人民法院团支部

— 6—

县税务局机关团支部

县市场监督管理局团支部

县中医院行后门诊团支部

县城市管理行政执法局团支部

国网安徽省电力有限公司宿松县供电公司机关团支部

义工协会团支部

— 7—

附件 3：

2018 年度全县优秀共青团员名单

（共 81 名，排名不分先后）

胡本正 宿松县税务局隘口分局科员

赵冬冬 中共宿松县委办公室科员

吴晓强 公安局交警大队五中队民警

夏喜东 宿松县住建局工程股工作人员

朱柳笛 宿松县城管局办公室工作人员

戴士清 宿松县人民法院科员

李 靖 宿松县政务公开办公室专业技术人员

蔡雪茹 宿松县广播电视台职工

郭 超 宿松县人民检察院科员

李咏青 宿松县社会保险事业管理局办公室副主任

李婷婷 宿松县市场监督管理局市场监管员

石蕾蕾 宿松县人民医院儿科护士

高 鑫 宿松长江河道管理局复兴管理所堤防管理员

吴思勇 宿松移动分公司客户经理

王 凯 国网宿松县供电公司配电班员

陆兆晟 华阳河农场五分场中管区副主任

— 8—

郭梦静 东北新城管委会服务中心工作人员

王 创 柳坪乡人民政府扶贫办办事员

李照先 程岭乡人民政府卫计办科员

田傲翔 宿松中学高二（1）班学生

杨 益 宿松中学高二（20）班学生

吴 响 宿松中学高二（2）班学生

葛其玉 宿松中学高二（20）班学生

胡杨杨 程集中学高一（5）班学生

张明月 程集中学 2018 级 9 班学生

李 玉 程集中学 2017 级 09 班学生

张 宇 程集中学 2018 级 03 班学生

祝 麒 宿松二中 2018 级高一（11）班学生

王 菲 宿松二中 2018 级高一（4）班学生

罗庭馨 宿松二中 2018 级高一（12）班学生

吴思琪 宿松二中 2016 级高三（2）班学生

乔羽英 安徽师范大学附属复兴中学高一（10）班学生

高莉雯 安徽师范大学附属复兴中学高二（8）班学生

贺雅琴 安徽师范大学附属复兴中学高三（1）班学生

柴 宁 安师大附属复兴中学 201 班学生

吴宇航 实验中学 920 班学生

石金婷 实验中学 915 班学生

吴孜睿 实验中学 921 班学生

— 9—

余 海 九姑中学 202 班学生

张 叶 九姑中学 203 班学生

张 朋 隘口中学 201 班学生

朱晗栋 隘口中学 202 班学生

钱金凤 隘口中学 203 班学生

孙良军 凉亭中学 204 班学生

姚志伟 凉亭中学 103 班学生

陈文鑫 凉亭中学 103 班学生

贺诗尧 凉亭中学 102 班学生

周 楠 慧德高中 304 班学生

刘光辉 慧德高中 303 班学生

蔡 梓 安庆松安职业技术学校 102 班学生

洪小琴 安庆松安职业技术学校 206 班学生

祝忠明 宿松县经济开发区龙山学校 902 班学生

吴佳瑶 宿松县经济开发区龙山学校 901 班学生

刘芳云 宿松县经济开发区龙山学校 907 班学生

唐焕之 蓝天实验学校 804 班学生

曹 航 蓝天实验学校 805 班学生

孙瑞枫 蓝天实验学校 801 班学生

胡文颖 蓝天实验学校 803 班学生

查文玲 宿松县电子学校高二（1）班学生

沈俊娟 宿松县电子学校高二（2）班学生

— 10—

蔡 佳 佐坝乡新兴初中 904 班学生

张宇赫 破凉初中 902 班学生

柳 琴 城关中学 910 班学生

虞 洋 趾凤初中 902 班学生

陈 橙 复兴镇套口中学初二（2）班学生

鲍梦婷 宿松县汇口初中 904 班学生

夏 璐 宿松县坝头学校 901 班学生

宋秋婷 宿松县万元初中 903 班学生

夏沈妮 下仓镇东洪初中 901 班学生

李 俊 河塌初中 905 班学生

段耀彬 凉亭镇柳溪初中初三（1）班学生

石 勤 九姑乡新安初中 901 班学生

虞美君 陈汉乡广福初中 901 班学生

陈安琪 长铺初中 904 班学生

石 穿 许岭镇碎石初中 903 班学生

田 晴 北浴学校 801 班学生

方 慧 隘口初中 903 班学生

杨艳红 高岭中心小学教师

许小琴 二郎镇卓岭村委会副主任

孙登进 千岭乡雨福村村委会扶贫专干

王 鑫 安徽酷米智能科技有限公司生产拉长

— 11 —

附件 4：

2018 年度全县优秀共青团干部名单

（共 57 名，排名不分先后）

王 亮 洲头乡团委书记

王倩文 二郎镇团委书记

石宏伟 下仓镇团委书记

胡 超 千岭乡团委书记

段 举 凉亭镇团委书记

柴 盈 凉亭镇团委副书记

彭世怡 孚玉镇团委书记

何琼胜 河塌乡团委书记

何东亮 高岭乡团委书记

罗 瑶 九姑乡团委书记

石文华 陈汉乡团委书记

汪 凡 长铺镇团委书记

刘 贵 隘口乡团委书记

黄 萌 趾凤乡团委书记

汪 燕 五里乡团委组织委员

— 12—

唐 楷 县人民医院团委宣传委员

余 欢 宿松县人民政府办公室团支部书记

杨 锴 县住房和城乡建设局团支部副书记

贾 飞 宿松县长江河道管理局团支部书记

石晶晶 县保安服务公司团支部文体委员

王日平 国网宿松县供电公司机关团支部书记

胡为群 宿松中学团委书记

杨 栋 宿松中学团委宣传委员

石海燕 宿松中学高二（4）班团支部书记

胡庆华 程集中学团委副书记

刘 婷 程集中学高一（13）班团支部书记

汪永智 宿松二中团委书记

石 飞 宿松二中团宣传委员

齐秀琴 宿松二中团委干事

徐卫卫 安师大附属复兴中学团委书记

石 灵 安师大附属复兴中学团委组织委员

宋永荣 九姑中学团委书记

刘 峰 隘口中学团委书记

李 强 凉亭中学团委副书记

王 露 凉亭中学团委宣传委员

石亚东 中德职校团委书记

谢雨欣 实验中学团委委员

— 13 —

徐 智 实验中学团委委员

蒋富成 安庆松安职业技术学校团委委员

朱咸玉 经济开发区龙山学校团委组织委员

朱云雁 蓝天实验学校团委委员

周 静 套口初中团支部委员

王 勇 汇口初中团支部书记、少先大队辅导员

孙金华 新前初中团支部书记

张伟伟 河塌初中团委副书记

王昔明 破凉初中团委书记

尹金民 佐坝中学团支部书记、少先大队辅导员

冯兰波 北浴学校团支部书记

刘 超 柳坪初中团支部书记

张 华 许岭初中团支部书记、少先大队辅导员

何杨杨 程岭乡乔木学校团支部书记

王安安 华阳河农场农业有限公司四厂团支部书记

齐 越 东北新城玉龙社区团支部书记

虞 玲 民东社区团支部书记

熊 震 古塔社区团支部书记

舒迎妍 宿松县义工协会团支部书记

孟晓东 红爱实业股份有限公司团支部书记

— 14—

附件 5：

2018 年度全县区域化团建工作贡献奖
名 单

（1 个）

共青团国网安徽省电力有限公司宿松县供电公司委员会